



Diário Oficial

Edição nº 1803

Quarta-feira, 26 de abril de 2023

Município de São Jerônimo

Sumário

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação.



Diário Oficial Eletrônico

WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR

Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS

Imprensa Oficial do Município de São Jerônimo
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de setembro de 2015

Evandro Agiz Heberle
Prefeito Municipal

Airton Leandro Heberle
Secretário de Infraestrutura e Administração

Fábio Medeiros de Freitas
Responsável Edição/Publicação

Local/Administração/Redação/Impressão
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558
Centro - São Jerônimo/RS

Telefone:
Recepção (51) 3651-1744

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br



Certificado Digital acesse
<https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial>



Diário Oficial do Município de São Jerônimo

Quarta-feira, 26 de abril de 2023

Edição nº 1803

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
Proc. Adm. 150/2023

<https://pregaobanrisul.com.br> / www.saojeronimo.rs.gov.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA CONserto DO VEÍCULO, SPRINTER 515- PLACAS - IYX4744, chassi: 8AC906633KE155308, conforme especificações descritas no anexo I. Diante do que dispõe o artigo 4º, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/2002, artigo 6º do Decreto Municipal nº 4.522/2014 e o Edital, bem como, os termos do parecer da Procuradoria do Município, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente certame, a empresa, conforme segue:

Empresa: FABRICIO JOAO DE CARLI – CNPJ: 14.073.913/0002-23

Item	Descrição	Quant	Unid	Vlr. Unit	T/item
1	BOTÃO DO VIDRO PORTA MOTORISTA	1	un	R\$ 269,00	R\$ 269,00
2	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	1	un	R\$ 980,00	R\$ 980,00
3	CORREIA POLY V	1	un	R\$ 170,00	R\$ 170,00
4	TENSOR AR CONDICIONADO	1	un	R\$ 215,00	R\$ 215,00
5	FILTRO AR CONDICIONADO	1	un	R\$ 39,00	R\$ 39,00
6	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	tb	R\$ 392,50	R\$ 785,00
7	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1	un	R\$ 194,50	R\$ 194,50
8	FILTRO SECADOR EVAPORADOR	2	un	R\$ 135,00	R\$ 270,00
9	GÁS PARA SISTEMA TRASEIRO	2	un	R\$ 408,26	R\$ 816,52
10	EVAPORADOR TRASEIRO	1	un	R\$ 984,00	R\$ 984,00
11	CONserto DA PORTA LATERAL	1	un	R\$ 150,00	R\$ 150,00
12	MÃO DE OBRA	1	un	R\$ 726,98	R\$ 726,98
				T/GERAL=	R\$ 5.600,00

São Jerônimo, 26 de abril de 2023.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO
SECRETÁRIA DE GOVERNO